[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/1905004 because it is locked by another process (errno = 11)

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „12” вересня 2017 року                                                                        № 429  

Про визнання такими, що  втратили 
чинність, рішень виконавчого 
комітету Кіровоградської міської
ради 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. "б" ст. 30
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 "Про затвердження Порядку
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і
користування  житловими  приміщеннями з  фондів  житла  для  тимчасового
користування",  п.  26  Правил  реєстрації  місця  проживання,  затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 02 березня 2016 року № 207 "Про
затвердження  Правил  реєстрації  місця  проживання  та  Порядку  передачі
органами  реєстрації  інформації  до  Єдиного  державного  демографічного
реєстру",  враховуючи  рішення виконавчого  комітету  Кіровоградської  міської
ради від 30 серпня 2011 року № 838 "Про віднесення до фонду житла для
тимчасового проживання кімнати № 8 по вул. Кільцевій, 7 та надання в ній
ліжко-місця  Шетику  В.Ю.",  лист  КП  "ЖЕО  №  3"  КМР"  від  20  червня
2017  року  №  248,  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради згідно з додатком 1.

2.  Відділу  реєстрації  місця  проживання особи Кіровоградської  міської
ради зняти з реєстрації місця проживання громадян у зв'язку із закінченням
строків,  на  які  надавалися  ліжко-місця,  як  таких,  що  втратили  право
користування  житловим  приміщенням  у  гуртожитку  за
адресою: м. Кропивницький, вул. Кільцева, 7, кімн. 8, відповідно до додатка 2.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого
справами виконавчого комітету міської ради Бондаренко А.В.

Міський голова                                                                                     А.Райкович

Пількін 24 73 90



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
"12" вересня 2017 
№ 429

Перелік рішень 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради, що втратили

чинність

 від 30 серпня 2011 року № 838 "Про віднесення до фонду житла для
тимчасового проживання кімнати № 8 по вул. Кільцевій, 7 та надання в ній
ліжко-місця Шетику В.Ю.";

від 11 жовтня 2011 року № 985 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Михайловій А.В.";

від 25 жовтня 2011 року № 1060 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Терехову А.В.";

від 08 листопада 2011 року № 1102 "Про надання ліжко-місць у кімнаті
№ 8 по вул. Кільцевій, 7 Волошиній К.М., Лисун В.В.";

від 29 листопада 2011 року № 1158 "Про надання ліжко-місця у кімнаті
№ 8 по вул. Кільцевій, 7 Пікущій К.В.";

від 27 грудня 2011 року № 1237 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Плужніку С.М.";

від 05 березня 2012 року № 157 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Стеценку О.Х.";

від 27 березня 2012 року № 226 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Рибіну В.М.";

від 27 березня 2012 року № 227 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Андрєєвій О.В.";

від 27 березня 2012 року № 228 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Ямпольському О.Б.";

від 17 квітня 2012 року № 279 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по  вул.  Кільцевій,  7  Бутусову  В.Д.,  Гончаренку  В.М.,  Нежевенко  Л.Х.,
Трофименку А.В.";

від 17 травня 2012 року № 369 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Гігіяк Н.Ю., Григор’євій А.А., Зайцевій В.С.";

від 10 липня 2012 року № 546 "Про внесення змін до рішення виконкому
Кіровоградської  міської  ради від 17 травня 2012 року № 369  "Про надання
ліжко-місць у кімнаті № 8 по вул. Кільцевій, 7  Гігіяк Н.Ю., Григор'євій А.А.,
Зайцевій В.С.";

від 10 липня  2012 року № 545 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Чертковій І.В., Лебедєву В.І.";

від 31 липня 2012 року № 616 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8 по
вул. Кільцевій, 7 Новікову І.В.";



 від 04 вересня  2012 року № 702 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Радченку С.Л.";

від 25 вересня 2012 року № 774 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Радченку С.Л., Герасименко М.М., Бражнікову А.В.";

від 08 листопада 2012 року № 898 "Про надання ліжко-місця у кімнаті №
8 по вул. Кільцевій, 7 Матвієнку В.І.";

від 12 грудня 2012 року № 1017 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по  вул.  Кільцевій,  7  Молчановій  І.В.,  Кукурило  А.В.,  Карпачову  А.Г.,
Бабаку О.В.";

від 26 грудня 2012 року №  1068 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Стрижньовій О.І., Сердюк М.М., Бондаренко О.Б.";

від 26 лютого 2013 року № 96 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8 по
вул. Кільцевій, 7 Житарчук С.Є., Сібірцеву С.Ю.";

від 12 березня 2013 року № 120 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Шкатулі М.М.";

від 04 квітня 2013 року № 152 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Височину І.А.";

від 18 квітня 2013 року №  205 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Мудракову А.А., Цимі В.Л.";

від 28 травня 2013 року № 283 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Серебрякову С.Є., Владимирову О.С.";

від 11 червня 2013 року  № 331 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Введенському В.М."; 

від 26 червня 2013 року № 377 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Прозірай Ю.П., Катюжанській К.В."; 

від 23 липня 2013 року № 411 "Про внесення змін до рішення виконкому
Кіровоградської  міської  ради від 26 червня 2013 року № 377“ Про надання
ліжко-місць  у  кімнаті  №  8  по  вул.  Кільцевій,  7  Прозірай  Ю.П.,
Катюжанській К.В.";

від 23 липня 2013 року № 412 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8 по
вул.  Кільцевій,  7  Андрієнку  В.В.,  Боровику  І.М.,  Данилевському  О.В.,
Роіні Н.І.";

від 21 серпня 2013 року № 449 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по  вул.  Кільцевій,  7  Ходакову  А.  І.,  Сімченко  А.О.,  Куліцькому  Ю.О.,
Калатало З.С.";

12 вересня 2013 року № 485 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8 по
вул. Кільцевій, 7 Бутенку В.І., Яценку В.І., Кучеренку С.У.";

від 27 вересня 2013 року № 533 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по  вул.  Кільцевій,  7  Дерибас  Т.В.,  Джумагалієву  Р.К.,  Лисуну  О.В.,  Конюх
С.М., Прилєповій І.Ю., Нікітіній Л.В.";

від 22 жовтня 2013 року № 587 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Гетьманець О.Г., Савченко О.В.";

від 14 листопада 2013 року № 617 "Про надання ліжко-місця у кімнаті №
8  по  вул.  Кільцевій,  7  Максименко  В.М,  Мусихіній  І.Л.,  Горбенко  О.М.,
Ніколаєвій  С.В.,  Шевельову О.В.,  Слуцькому  І.О.,  Бутенко  Л.О.,



Гавриленку П.В.";
від 10 грудня 2013 року № 679 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8

по вул. Кільцевій, 7 Бобуху О.О., Поліщуку Ю.А., Кицюк Н.В., Роздобудько
В.В., Добі С.С., Кравчук Д.В.";

від 24 грудня 2013 року № 744 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Русевичу П.І.";

від 23 січня  2014 року № 33 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8 по
вул. Кільцевій, 7 Микитенку О.А.";

від 18 лютого 2014 року № 87 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8 по
вул.  Кільцевій,  7  Єрмошенку  О.А.,  Катаєву  Г.П.,  Башкаленку  О.В.,
Довгиш О.Є., Довгиш О.А., Сумені В.В., Сумені М.О., Сумену В.О.";

від 19 березня 2014 року № 147 "Про надання ліжко-місць у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Успаському В.В., Ясинському С.О.";

від 08 квітня 2014 року № 187 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Труш Н.М.";

від 29 квітня 2014 року № 220 "Про внесення змін до рішення виконкому
Кіровоградської  міської  ради  від  08 квітня  2014  року  № 187  “Про надання
ліжко-місця у кімнаті № 8 по вул. Кільцевій, 7 Труш Н.М.";

від 27 травня 2014 року № 254 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Нейгеру І.І.";

від 18 червня 2014 року № 292 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Ільяшеву М.С.";

від 12 серпня 2014 року № 381 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Володіну В.С., Коваленку П.О., Мазур Г.О.";

від 13 листопада 2014 року  №  541 "Про надання ліжко-місця  у кімнаті
№ 8 по вул. Кільцевій, 7 Кашпур А.В.";

від 02 березня 2015 року № 98 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Лебедєву В.І.";

від 10 вересня 2015 року № 497 "Про надання ліжко-місця у кімнаті № 8
по вул. Кільцевій, 7 Чепель Г. В., Березі М.М."

Начальник відділу ведення 
обліку житла Кіровоградської міської ради                                    В.Пількін



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
"12" вересня 2017 
№ 429

Перелік прізвищ громадян
для зняття з реєстрації місця проживання

Андреєва Олена Вячеславівна;
Андрієнко Віктор Вікторович;
Башкаленко Олександр Віталійович;
Бобух Олег Олександрович;
Бондаренко Олена Борисівна;
Боровик Іван Миколайович;
Бражніков Андрій Вікторович;
Бутусов Володимир Дмитрович;
Введенський Володимир Миколайович;
Височин Ігор Анатолійович;
Волошина Катерина Миколаївна;
Гавриленко Павло Володимирович;
Герасименко Марина Миколаївна;
Гетьманець Олена Геннадіївна;
Гігіяк Наталія Юріївна;
Гончаренко Віктор Миколайович;
Горбенко Олена Миколаївна;
Григор’єва Анна Анатоліївна;
Данилевський Олег Віталійович;
Дерибас Тетяна Вікторівна;
Джумагалієв Руслан Калілович;
Доба Сергій Сергійович;
Довгиш Олена Євгеніївна;
Довгиш Ольга Анатоліївна;
Єрмошенко Олександр Анатолійович;
Житарчук Світлана Євгенівна;
Зайцева Вікторія Сергіївна;
Калатало Зінаїда Семенівна;
Катаєв Геннадій Павлович
Коваленко Павло Олександрович;
Конюх Світлана Миколаївна;
Кравчук Дана Володимирівна;



Кукурило Анастасія Віталіївна;
Куліцький Юрій Олександрович;
Кучеренко Сергій Єофанович;
Лєбєдєв Віктор Іванович;
Лисун Вікторія Валеріївна;
Мазур Галина Олегівна;
Матвієнко Василь Іванович;
Микитенко Олег Анатолійович;
Михайлова Анастасія Віталіївна;
Мудраков Андрій Анатолійович;
Мусихіна Ірина Леонідівна;
Неживенко Лідія Харитонівна;
Нейгер Ігор Ігоревич;
Нікітіна Людмила Володимирівна;
Ніколаєва Світлана Володимирівна;
Новіков Ігор Вячеславович;
Пікуща Катерина Володимирівна;
Плужнік Сергій Михайлович;
Поліщук Юрій Анатолійович;
Прилєпова Ірина Юріївна;
Прозірай Юрій Петрович;
Радченко Сергій Леонідович;
Рибін Валерій Миколайович;
Роздобудько Вікторія Володимирівна;
Роіна Ніна Іванівна;
Русевич Петро Іванович;
Савченко Ольга Володимирівна;
Сердюк Марія Миколаївна;
Серебряков Сергій Євгенійович;
Сібірцев Сергій Юрійович;
Сімченко Аліна Олександрівна;
Слуцький Ілля Олександрович;
Стеценко Олексій Хомович;
Стрижньова Ольга Іванівна;
Сумена Вікторія Валеріївна;
Сумена Марина Олегівна;
Терехов Аркадій Васильович;
Тітов Юрій Володимирович;
Трофименко Андрій Васильович;
Труш Наталія Михалівна;
Успанський Валентин Вікторович; 
Черткова Інна Вікторівна;
Шевельов Олександр Володимирович;
Шетик Володимир Юрійович;
Шкатула Микола Миколайович;



Ясинський Сергій Олександрович;
Яценко Володимир Іванович;

Начальник відділу ведення 
обліку житла Кіровоградської міської ради                                    В.Пількін


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я

